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Täyttölupa liikunnan suunnittelijaopettajan palkkaamiseksi   
  
Asiaselostus Karkkilan kaupungin liikunnan suunnittelijaopettaja on 

irtisanoutunut palvelussuhteestaan sähköpostitse 23.6.2025. 
Palvelussuhteen päättymispäivä on 3.8.2025.  

 
 Liikunnan suunnittelijaopettajan työajasta noin 60 % on 

työväenopiston alaista työtä ja 40 % työajasta liikuntapalveluiden 
alaista työtä. Vuositasolla työtunteja on 1200 tuntia, josta 
opetusvelvollisuus on noin 530 tuntia ja muun työn osuus 670 
tuntia. Palkkaus on OVTES:n mukainen. 

 
 Työväenopiston rehtori sekä liikunta- ja nuorisopäällikkö ovat 

esittäneet tarpeen palkata tehtävään uusi henkilö irtisanoutuneen 
tilalle. Samalla on käyty keskustelu työsuhteen jatkonäkymistä ja 
arvioitu tehtävä edelleen tarpeellisena ja työväenopiston osalta 
ostopalvelua edullisempana vaihtoehtona.   

 
 Työväenopiston osalta tehtävänkuvaan kuuluu liikunnanopetuksen 

lisäksi monipuolisia tehtäviä. Suunnittelijaopettaja suunnittelee 
vastuualueensa kokonaisuuden, ohjaa tuntiopettajia, osallistuu 
koko opiston pedagogiseen kehittämiseen, 
opetussuunnitelmatyöhön sekä opetuksen arviointiin. Tehtävään 
kuuluu opiston kurssitoiminnan suunnittelu, hallinnointi, 
kehittäminen ja markkinointi sekä opettaminen määriteltävällä 
opetusalalla. Lisäksi työhön kuuluu yhteistyö asiakkaiden ja 
muiden sidosryhmien kanssa sekä tilavarausten tekeminen 
kouluille ja muihin opetustiloihin. 

 
 Liikuntapalveluiden puolella tehtävään kuuluu esimerkiksi 

vertaisohjaajatoiminnan koordinointi, Rajamäen 
vesijumpparyhmän organisointi ja koordinointi, liikuntaneuvonta, 
liikuntapalveluiden suljetut liikuntaryhmät, erilaiset tapahtumat, 
liikuntatestit sekä pienimuotoinen liikuntavälineistön huolto ja 
täydennys. 

 
 Kaupunginhallitus on kokouksessaan 9.6.2026 päättänyt (176 §) 

täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Kaupunginhallituksen 
päätöksen mukaan kaikissa vakinaisissa ja määräaikaisissa 
rekrytoinneissa tulee pyytää täyttölupa jo ennen 
rekrytointiprosessin aloittamista. Vakinaisesti ja määräaikaisesti 
täytettävien palvelussuhteiden täyttölupahakemukset viedään 
kaupunginhallituksen päätettäväksi. Yllä mainitusta 
kaupunginhallituksen myöntämästä täyttöluvasta voidaan poiketa 
seuraavasti: 

 
 Kesäajan 2025, eli ajalla 9.6. – 18.8. tapahtuville sivistystoimen 

rekrytoinneille myöntää täyttöluvan sivistysjohtaja tai hänen 
sijaisensa. 
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 Liikunnan suunnittelijaopettajan rekrytointi tulee laittaa auki 
mahdollisimman pian, jotta uusi henkilö voisi aloittaa 
mahdollisimman pian elokuussa. Täyttölupa myönnetään 
aikaisintaan 4.8.2025 alkaen täytettäväksi. 

 
   
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupunginhallituksen päätös 9.6.2025 176 § 

Täyttölupamenttelyn käyttöönotto 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän myöntää täyttöluvan liikunnan suunnittelijaopettajan 

palkkaamiseksi toistaiseksi 4.8.2025 alkaen. Työajasta noin 60 % 
sijoittuu työväenopiston alaisuuteen ja 40 % liikuntapalveluiden 
alaisuuteen. Palkkaus on OVTES:n mukainen. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Lilja Sini 
Sivistysjohtaja 

 
  
Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
työväenopiston rehtori sähköposti 
liikunta- ja nuorisopäällikkö sähköposti 
sivistyslautakunta sähköposti 

 
 


